
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.2 

 

2016-02-09 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai: 

 

Marius Muižinikas, valdybos pirmininkas, 

Dainora Zizienė, valdybos pirmininko pavaduotoja, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Raimondas Gincas, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Eglė Grendienė, 

Saulius Pilkis, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos patvirtinimo ir 

įgaliojimo Ligita Pūrienei pateikti strategiją Vidaus reikalų ministerijai. 

 

Iš 12 valdybos narių posėdyje dalyvauja 10. Ligita Pūrienė pristato parengtą Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės vietos plėtros strategiją. Informuoja, kad rengiant strategiją buvo organizuojami du 

vieši strategijos aptarimai su miesto bendruomene, kuriuose dalyvavo virš 20 suinteresuotų asmenų, 

norinčių vykdyti projektus, atlikta jaunimo, senjorų, verslo subjektų ir bendra anketinė apklausa, 

išspausdintas projekto viešinimo straipsnis Kaišiadorių aidų laikraštyje, kuriuo buvo kviečiama miesto 

bendruomenė teikti paskutinius pasiūlymus strategijai. Be to, 2016 m. vasario 8 d. Raseiniuose 

vykusiame Kauno regiono plėtros tarybos posėdyje strategijai buvo vienbalsiai pritarta. 

 

Siūloma patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją bei įgalioti 

pirmininkę Ligitą Pūrienę pateikti strategiją Vidaus reikalų ministerijai. 

 

BALSAVIMAS. 9 valdybos nariai balsuoja „už“, Saulius Pilkis susilaiko. 

 

NUSPRĘSTA.  Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją bei įgalioti 

Ligitą Pūrienę pateikti strategiją Vidaus reikalų ministerijai. 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Marius Muižinikas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė, 

valdybos narė         Ligita Pūrienė 


